PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES

ESTADO DO TOCANTINS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

 1

ERRATA 001/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES, Estado do TOCANTINS, no uso de suas atribuições,
torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados, as seguintes alterações:

No Anexo I, DOS CARGOS, nos REQUISITOS MÍNIMOS para os cargos 28 e 29:

Onde se lê:

ENSINO MÉDIO

COD CARGO VAGAS PNE1 CH3 VENCIMENTO
BASE

REQUISITOS MÍNIMOS
TURNO DA

PROVA
OBJETIVA

28
Professor de Ciências

Naturais
(Zona Rural e/ou Urbana)

01 - 20 R$ 920,00 Licenciatura em Pedagogia Tarde

29
Professor de Educação

Física
(Zona Rural e/ou Urbana)

01 - 20 R$ 920,00
Licenciatura Plena em Ciências

Biológicas
Tarde

Leia-se:

ENSINO MÉDIO

COD CARGO VAGAS PNE1 CH3 VENCIMENTO
BASE

REQUISITOS MÍNIMOS
TURNO DA

PROVA
OBJETIVA

28
Professor de Ciências

Naturais
(Zona Rural e/ou Urbana)

01 - 20 R$ 920,00
Licenciatura Plena em Ciências

Biológicas
Tarde

29
Professor de Educação

Física
(Zona Rural e/ou Urbana)

01 - 20 R$ 920,00 Licenciatura em Educação Física Tarde

COUTO MAGALHÃES - TO, 14 de maio de 2014.

Ezequiel Guimarães Costa
Prefeito Municipal